

# **K. Scharling Holding ApS**

Danmarksgade 84  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/10/2017**

---

**Kristian Scharling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	K. Scharling Holding ApS Danmarksgade 84 9000 Aalborg
	CVR-nr: 36562064
	Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank Thulebakken 34 9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være kapitalselskab for associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets regnskabsmæssige overskud før skat er på kr.175.708.

Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2017 kr. 179.721. Af selskabets egenkapital er kr. 50.000 anpartskapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30 juni2017 samt den økonomiske udvikling i perioden henvises i øvrigt til årsrapporten.

Regnskabet må betegnes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>175.708</b>	<b>56.883</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>175.708</b>	<b>56.883</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>175.708</b>	<b>56.883</b>
Skat af årets resultat .....		-38.656	-12.514
<b>Årets resultat</b> .....		<b>137.052</b>	<b>44.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	
Overført resultat .....		85.352	44.369
<b>I alt</b> .....		<b>137.052</b>	<b>44.369</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		282.591	106.883
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>282.591</b>	<b>106.883</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>282.591</b>	<b>106.883</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>282.591</b>	<b>106.883</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.670	50.000
Overført resultat .....		181.421	44.369
Forslag til udbytte .....		-51.700	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>180.391</b>	<b>94.369</b>
Skyldig selskabsskat .....		51.170	12.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-670	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		51.700	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.200</b>	<b>12.514</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.200</b>	<b>12.514</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>282.591</b>	<b>106.883</b>